Arc : gamme complète et
multifonctionnelle
d'éclairage de la voie
publique avec un design
intemporel
Arc
Avec leur forme fuselée, les luminaires Arc ont été spécialement conçus pour proposer
une gamme fonctionnelle, moderne et caractéristique, qui convient aussi bien pour les
applications de rénovation standard que pour la construction de nouveaux espaces. Ils
s'intègrent parfaitement avec l'environnement architectural, en toute discrétion. Grâce à
son rapport prix/performance intéressant, Arc convient parfaitement pour une utilisation à
grande échelle.
Avantages
• Luminaire d’éclairage routier polyvalent offrant un style moderne et un éclairage de
qualité pour une conduite sûre et confortable
• Le système optique offre un contrôle du faisceau et un flux lumineux de qualité, avec un
éclairement optimal et une bonne homogénéité
• Design élégant
Fonctions
• Optique de qualité supérieure
• Possibilité de gradation et de télégestion
• Entièrement recyclable ; seuls la source lumineuse et le ballast doivent être recyclés
séparément
• Style contemporain
Product family leaflet, 2018, mars 6 Les données sont sujettes à changement
LightingLighting
Application
• Routes et voie publique
• Autoroutes
Versions
Normes et recommandations
Code de protection contre les chocs
mécaniques
IK08
Caractéristiques générales
Marquage CE Marquage CE
Marquage ENEC Marquage ENEC
Essai au fil incandescent Température
650 °C, durée 5 s
Code famille de lampe SON-TPP
Source lumineuse de substitution Oui
Nombre d'unités d'appareillage 1 unit
Nombre de sources lumineuses 1
Type d'optique Optique symétrique
IP du compartiment optique Non
Photométries et Colorimétries
Angle d'inclinaison standard pour montage
au sommet du mât
0°
Gestion et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
19530500 SGP618 SON-TPP100W ELT II S CUR 7035 KC Oui
19531200 SGP618 SON-TPP100W ELT II S CUR ALU KC Oui
19532900 SGP618 SON-TPP150W II S CUR 7035 KC 32/4 Oui
19534300 SGP618 SON-TPP70W ELT II S CUR 7035 KC 3 Oui
19540400 SGP618 SON-TPP70W ELT II S 7035 KC 32/48 Oui
19544200 SGP619 SON-TPP150W ELT II S CUR ALU KC -
19545900 SGP619 SON-TPP250W ELT II S CUR 7035 -
19547300 SGP619 SON-TPP400W ELT II S CUR 7035 -
Caractéristiques générales (1/2)
Order Code Full Product Name Culot
Driver
inclus Appareillage
Marque
d’appareillage
19530500 SGP618 SON-TPP100W ELT II
S CUR 7035 KC
- - - ELT
19531200 SGP618 SON-TPP100W ELT II
S CUR ALU KC
- - - ELT
19532900 SGP618 SON-TPP150W II S
CUR 7035 KC 32/4
- - - -
19534300 SGP618 SON-TPP70W ELT II
S CUR 7035 KC 3
E27 - - ELT
Order Code Full Product Name Culot
Driver
inclus Appareillage
Marque
d’appareillage
19540400 SGP618 SON-TPP70W ELT II
S 7035 KC 32/48
E27 - - ELT
19544200 SGP619 SON-TPP150W ELT II
S CUR ALU KC
E40 Oui Électronique ELT
19545900 SGP619 SON-TPP250W ELT II
S CUR 7035
E40 Oui Électronique ELT
19547300 SGP619 SON-TPP400W ELT II
S CUR 7035
E40 Oui Électronique ELT
Caractéristiques générales (2/2)
Arc
2Product family leaflet, 2018, mars 6 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Puissance de
la lampe
Code de la
famille de
produits
Couleur
RAL
standard
Marquage
UL
19530500 SGP618 SON-TPP100W
ELT II S CUR 7035 KC
100 W SGP618 - -
19531200 SGP618 SON-TPP100W
ELT II S CUR ALU KC
100 W SGP618 - -
19532900 SGP618 SON-TPP150W
II S CUR 7035 KC 32/4
150 W SGP618 - -
19534300 SGP618 SON-TPP70W
ELT II S CUR 7035 KC 3
70 W SGP618 - Non
Order Code Full Product Name
Puissance de
la lampe
Code de la
famille de
produits
Couleur
RAL
standard
Marquage
UL
19540400 SGP618 SON-TPP70W
ELT II S 7035 KC 32/48
70 W SGP618 - Non
19544200 SGP619 SON-TPP150W
ELT II S CUR ALU KC
150 W SGP619 - -
19545900 SGP619 SON-TPP250W
ELT II S CUR 7035
250 W SGP619 Pale gray -
19547300 SGP619 SON-TPP400W
ELT II S CUR 7035
400 W SGP619 Pale gray -
Matériaux et finitions
Order Code Full Product Name Couleur
19530500 SGP618 SON-TPP100W ELT II S CUR 7035 KC -
19531200 SGP618 SON-TPP100W ELT II S CUR ALU KC Aluminium
19532900 SGP618 SON-TPP150W II S CUR 7035 KC 32/4 -
19534300 SGP618 SON-TPP70W ELT II S CUR 7035 KC 3 -
Order Code Full Product Name Couleur
19540400 SGP618 SON-TPP70W ELT II S 7035 KC 32/48 -
19544200 SGP619 SON-TPP150W ELT II S CUR ALU KC Aluminium
19545900 SGP619 SON-TPP250W ELT II S CUR 7035 -
19547300 SGP619 SON-TPP400W ELT II S CUR 7035 -
Arc
© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Tous droits réservés. Les données sont sujettes à changement sans préavis. Les noms et
marques sont la propriété de Philips Lighting Holding B.V. ou de leurs ayants droits respectifs.
2018, mars 6 - Les données sont sujettes à changement